
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Dne:  18. března 2013  

Místo:  Zámek Vsetín - Muzeum regionu Valašsko 

Organizace: Vodácký oddíl Skorci Vsetín, CD English Vsetín, Familypark Huslenky a sdružení Líska Muzeum regionu Valašsko, 

příspěvková organizace Zlínského kraje 

 

 

 

Josefský karneval na zámku se povedl 
 

 

 

Před svátkem všech Josefů, 16. března 2013 se konal na vsetínském zámku netradiční 

karneval. Malí i velcí návštěvníci si přišli zatančit a zasoutěžit v podmořských 

disciplínách a připravit se tak na oslavy Světového dne vody a otevírání řeky Bečvy ve 

Vsetíně. 

__________________________________________________________________________ 

Sobota na vsetínském zámku byla ve znamení Josefského karnevalu. Rodiče a děti nejen, 

že tančili a soutěžili v maskách, ale plnili úkoly  s podmořskou tématikou. Hned v první 

disciplíně měli účastníci na mořském dně vysbírat, co chobotnice najde k jídlu a kartičky 

rozdělit na ty, čím se živí a čím ne. Zatímco druhá disciplína byla vědomostní, ve třetí se 

pojídaly želé příšery z mořských hlubin. Mezi soutěžemi se tančilo a nechyběla ani tombola. 

"Dnešní Josefský karneval je asi první karneval, který jsem si s našimi dětmi opravdu užila. 

Protože na zámku nebylo přecpáno, i ti nejmenší děti měly možnost volnosti pohybu a tak 

jsme si všichni vychutnali připravený program," popisovala po karnevalu maminka malé Káji 

a Juráška. 

„Mile nás potěšila účast na karnevalu, při krásném slunečném počasí jsme netušili, že na 

náš karneval dorazí na sto návštěvníků. Byla radost se na ně dívat, jak se zaujetím plní 

připravené disciplíny,“ komentuje dění na karnevalu organizátorka Jitka Kretová ze školy 

angličtiny CD English.  

 



Karneval skončil, ale příprava další akce vodácký oddíl Skorci teprve čeká. V sobotu 23. 

března 2013 otevřou vsetínští vodáci řeku Bečvu. V 10:30 připluje Bečvoch se svou družinou 

k vsetínským lázním.  

__________________________________________________________________________ 

Bližší informace:  Gabriela Hučíková: 732678294, TOM Skorci Vsetín 
Jitka Kretová: 605460520, CD English Vsetín  
 

Foto: Michal Bartošek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 


